英飞凌科技(无锡)有限公司

开展清洁生产审核环境信息公示

    根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核暂行办法》（国家

发展改革委员会、原国家环境保护总局第 16 号令）、《江苏省清洁生产审核暂行

办法》、《江苏省清洁生产审核验收暂行办法》、《清洁生产审核技术导则》（HJ

469-2009）、关于深入推进重点企业清洁生产的通知（环发[2010]54 号）、《重点

企业清洁生产审核评估、验收实施指南》等的要求，我司于 2017 年 5-12 月在公

司范围内组织开展清洁生产审核工作，现将该公司环境信息进行公示，以接受公

众监督。

    单位名称：英飞凌科技(无锡)有限公司

    法人代表：苏华

    生产规模：年产片式元器件 94 亿片、表面贴装晶体管 65.5 亿只，智能卡芯片

11.9 亿片（产能消减 0.1 亿片）、功率半导体元器件及其他电子器件 7.6 亿只

地址：无锡市新吴区新加坡工业园行创三路 8 号

    我司主要针对节能、减排等方面开展工作，主要包括屋顶更高效吸尘机、安

装空调节能系统等方案，实现厂内污染物减排和节能。

公示时间：2017 年 9 月 13 日~2017 年 9 月 19 日

项目单位联系人：夏婷婷         联系电话：0510-81160613